２０１９年 ９月１２日

ＰＴＡ学級役員 様

本会役員 様

バザーサポーター 様

須賀川市立第三小学校ＰＴＡ会長 小林 智弘

同 バザー委員長 柏倉 麗子

食券の集計会の開催について

清秋の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃よりＰＴＡ活動にご協力をいた

だき、誠にありがとうございます。

さて、過日の学年役員会で話し合っていただいた食券の集計会を下記のように開催いたします。何かとお忙

しい折とは思いますが、万障繰り合わせのうえご出席くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 期日 ２０１９年 ９月２６日（木）

・本会役員・学年委員・バザーサポーターの皆さまは、１８：００～花王ホールにお集まりください。

※ 各学年で予約集計をしている間に、バザーサポーターの方は花王ホールに集まっていただき、

短時間で打ち合わせを持ちたいと思います。よろしくお願いします。

２ 時刻及び集合場所

・ 各学年 １８：３０から

・ 集合場所

・１年 １の１教室 ・ ４年 ４の１教室

・２年 ２の１教室 ・５年 ５の１教室

・３年 ３の１教室 ・６年 ６の１教室

３ 内容

① 申込数、金額の集計をする。（学級集計→学年集計）

② 個人の封筒に、購入分の食券を入れる。

③ 食券を入れ終わった封筒を、各学級担任に渡す。

④ 集まったお金と集計表を、学年まとめて職員室へ届ける。

⑤ 終了次第、学年ごとに散会する。

４ 持参物～ 電卓と上履き、筆記用具

５ その他

○ 本校駐車場または、牡丹園駐車場をご利用ください。

○ 「バザー模擬店前日準備」を、１０月２５日（金）１５：００より行います。

後日改めてお知らせいたしますので、役員の皆様ご協力のほどよろしくお願いいたします。